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Durum
Sicil No
928826-0

Oda Sicil No
926370

Mersis No
925047446000012

Firma Unvani
VISMA DANISMANLIK iNSAAT SANAYi VE DIS TICARET ANONIM SIRKETI

is Adresi
SULTAN SELIM MH.HUMEYRA SK. N:7B BLOK K:3 N:69 KAGITHANE

Telefon No
Faks
Web Sayfasi

Odaya Kayit Tarihi
24/06/2014

Ana Sozlesme Tescil Tarihi
24/06/2014

Vergi No
Mevcut

Sermaye
250.000 TL

Meslek Grubu
18-FINANS KURULUSLARI

Nace Kodu
66.19.03-Finansal danismanlik faaliyetleri

Firmanin is Konusu

Yurt ici ve yurt disinda her turll gercek ve tizel kisilere ait her turlG firmaya,lretim,satis,pazarlama,
yonetim,fiyat ve ar-ge calismalari yapmak stratejileri olusturmak ve bu stratejilere uygun projeler Uretmek,
yaptirmak ve danismanlik hizmeti vermek ve 12.2.2015 tarihinde tescil edilen tadil tasarisinda yazili diger
isler.

Tescil ve Gazete Bilgileri

Yapilan Tescil Edilen Belgenin Tescil TTSG Belge
islem Belgenin Turu Tarihi Tarihi Tarihi Sayisi Sayi



Yapilan
islem

Ser.Artirrmi
isyeri Nakli
Y.K.Secimi
Temsil

ic Yonerge

Mesgale
Deg.

isyeri Nakli

Kurulus

Tescil Edilen
Belgenin Turu

GKK
YKK
GKK
GKK
GKK

GKK

YKK

Kayit

Yonetim Kurulu

Adi

VUGAR

Yetkililer

Adi

VUGAR

Soyadi

HUSEYIN

Soyadi

HUSEYIN

Belgenin
Tarihi

9/9/2019
15/2/2019
15/11/2018
15/11/2018
15/11/2018

6/2/2015

12/8/2014

Gorevi - Temsil Sekli

Gorevi - Temsil Sekli

Tescil
Tarihi

12/9/2019
1/3/2019
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018

12/2/2015

18/8/2014

24/6/2014

Yonetim Kurulu Uyesi Minferiden

Yonetim Kurulu Uyesi Minferiden

TTSG
Tarihi

7/3/2019

27/11/2018
27/11/2018

27/11/2018

18/2/2015

22/8/2014

30/6/2014

Belge
Sayisi

Sermaye

Gorev Bitis Tarihi

Sayi

9.782
9.711
9.711
9.711

8.761

8.637

8.601



